
 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 7 

Otázka: 

V dodané PD se u systému EPS uvádí, že koncové prvky budou připojeny ke stávající ústředně v bloku 
D, ale nikde není uvedeno, o jakou ústřednu se jedná, což je nutné znát pro zachování kompatibility 
koncových prvků. Žádáme proto o sdělení výrobce a typu ústředny, na kterou mají být koncové prvky 
připojeny. 

Odpověď: 

Ústředna je SCHRACK Integral. 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci chybí schémata rozvaděčů RT; RH. Žádáme o jejich doplnění. 

Odpověď: 

Schémata doplněna. 

Otázka: 

Žádáme o vysvětlení, jaké komponenty se mají doplnit v patrovém rozvaděči. Ze schémat rozvaděčů 
R2 a R3-5 to není zřejmé. 

Odpověď: 

Bylo upraveno, že budou rozvaděče nové. 

Otázka: 

Domníváme se správně, že rozvaděč RS uvedený ve specifikaci je totožný s rozvaděčem RS1 jehož 
schéma je součástí zadávací dokumentace? 

Odpověď: 

Ano, nyní v rozpočtu opraveno. 

Otázka: 

V části KOUPELNY s KK jsou uvedeny rozdílné počty v části dodávka a v části montáž u krabic a 
svítidel. Prosíme o úpravu počtů. 

Odpověď: 

Opraveno. 

Otázka: 

V části KOUPELNY s KK chybí v části materiál vodiče CY 16 a CY 35, které jsou uvedeny v montážích. 
Prosíme o doplnění těchto položek do VV.  

Odpověď: 

Opraveno. 



Otázka: 

V části KOUPELNY s KK chybí v montážích položky zdrojů, relé a pohybového čidla. Tyto položky jsou 
uvedeny v dodávce. Prosíme o doplnění těchto položek do VV. 

Odpověď: 

Opraveno. 


